РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

@W
придн lcTPoBcbKA молдАвсьl(A

рЕспуБл|кА
БЕндЕрськА MlcbKA

рАд!ц нАродних дЕпутАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕндЕрский городской совет нАродных дЕпутАтов

РЕШЕНИЕ Ng 15

10 сессия 26 созыва 27 мая 202| г.
г. Бендеры

О разрешении использования
муницип€Lпьного имущества

В соответствии со статьей 11 Закона Приднестровской Молдавской
РеспУблики от 05.1 1 .|994 г. кОб органах местной власти, местного
самоуправления и государственной администрации в Приднестровской
Молдавской Республике> (СЗМР 94-4) в действующей редакции, рассмотрев
обращения общественной организации кСпортивный клуб <Тигина>>
от 12.05.2021 г. J\Ъ З01202| и государственной администрации г. Бендеры
ОТ 14.05.2021l г. J\Ъ 01-18/З597, учитывая рекомендации постоянной депутатской
КоМиссии по промышленности, архитектуре, муниципальной собственности и
земельным ресурсам,-

город СКОЙ СОВЕТ НАРО дЕпутАт оВ РЕШИЛ:

1. Разрешить общественной организации кспортивный клуб ктигина>
использоватЬ на безвозмездноЙ основе сроком до З1.|2.2О22 г. следующее
мунициII€Lпьное имущество :

а) футбольное поле с искусственным гtвоном спортивного комплекса
<<IlТgлlgзц111, а также иные помещения (раздеваJIки, туiuIеты, душ и т.п.),
расположенные по адресу: г. Бендеры, УЛ. Индустриальная, 12А;

б) футбольное поле с натур€tльным газоном МУ <Бендерский городской
стадион), а также иные помещения (раздевалки' ту€lJIеты' душ И Т.П.),
расположенные по адресу: г. Бендеры, Ул. Коммунистическая, 117А.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель городского Совета
народных депутатов

2019 r, ryИПП (Бенд, тип, (ГlФиФафистD. з. 422, а 1000,

Ю.И. Кара-%1